
PROVVEDIMENTODIGRADUATORIA
...

Bando n. AR/lM/OO06/08 del 22 otto 2008

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA
SUL TEMA: "Diagnostica ottica di combustione" nell' ambito della commessa ET.P02.009
"Combustione a basse emissioni e stabile per propulsori aerospaziali e turbine industriali",
su fondi esterni derivanti dall' Accordo di programma MSE/CNR del 21/6/2007 per le
attività di interesse generale per il sistema elettrico nazionale, gruppo tematico gas naturale
-PER LAUREATI.

IL DIRETTORE

Visto l'art. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n. 449;

Visto il disciplinare concernente il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività
di ricerca ai sensi dell'articolo 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con oneri a
carico di finanziamenti esterni;

Vista la pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca per l'attività sul
tema: "Diagnostica ottica di combustione",.

Visto il proprio provvedimento N. 0001756 del 27.11.2008 con il quale è stata nominata
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 09.12.2008 e le
risultanze con la relativa graduatoria di merito,'

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali,

ISTITUTO MOTORI
~0n6~ Jf~ ~ .!JfA:ce~



2

DECRETA

Art. 1

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla pubblica selezione di cui al
Bando n. n. AR/lM/OO06/08 del 22 ottobre 2008 per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca
sul tema: "Diagnostica ottica di combustione ". ..

PUNTEGGIOCOGNOME NOME

75/100lO CALIFANO Valeria

Art. 2

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione:

COGNOME NOlvlE

CALIFANO Valeria

CONSiGlIO NAZIONALE DEllE RICERCHE
ISTI1UTO MOTORI

IL DIRETTORE
Dott. Ing. Paola Belardini

't -~~~~ Gl:- ~
Napoli, lO dicembre 2008

ISTITUTO MOTORI
'iff'0n4~ ~~ ~ ~~


